

RNL Group ApS

Tycho Jessens Vej 18
3100 Hornbæk

CVR-nr. 38611976

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 19. marts 2025

Robert Nebble Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

RNL Group ApS
Tycho Jessens Vej 18
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 38611976

Direktion

Robert Neble Morsing

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, formueforvaltning samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 387.221 mod DKK 396.977 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.818.696.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/2023 DKK
Bruttotab		-53.467	103.914
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.195
Resultat af primær drift		-53.467	101.719
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	500.000	347.499
Finansielle indtægter		12.695	0
Finansielle omkostninger		-72.007	-52.241
Resultat før skat		387.221	396.977
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		387.221	396.977

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	387.221	396.977
Årets resultat	387.221	396.977

Aktiver

	Note	30-09-2024	30-09-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Andre investeringsaktiver		33.100	21.800
Materielle anlægsaktiver	4	33.100	21.800
Kapitalinteresser	6	2.175.000	2.175.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	283.167	283.167
Finansielle anlægsaktiver	5	2.458.167	2.458.167
Anlægsaktiver		2.491.267	2.479.967
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	75.935
Andre tilgodehavender		200	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	77	0
Tilgodehavender		277	75.935
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	121.619	0
Værdipapirer og kapitalandele		121.619	0
Omsætningsaktiver		121.896	75.935
Aktiver i alt		2.613.163	2.555.902

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.768.696	1.381.475
Egenkapital		<u>1.818.696</u>	<u>1.431.475</u>
Gæld til kreditinstitutter		499.523	472.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Anden gæld		278.944	635.454
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>794.467</u>	<u>1.124.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>794.467</u>	<u>1.124.427</u>
Passiver i alt		<u><u>2.613.163</u></u>	<u><u>2.555.902</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	984.498	1.034.498
Overført via resultatdisponeringen		396.977	396.977
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	50.000	1.381.475	1.431.475
Overført via resultatdisponeringen		387.221	387.221
Egenkapital pr. 30. september 2024	50.000	1.768.696	1.818.696

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har investeret i Rightsize A/S, som er indregnet i balancen under kapitalinteresser med t.kr. 2.175. Selskabet har udvist en positiv udvikling i resultatet på niveau med forventningerne ved tidspunktet for investeringen, hvorfor værdiansættelsen afhænger af at denne udvikling forsat kan opretholdes.

Selskabet har endvidere investeret i et udenlandsk udviklingsselskab, som er indregnet i balancen under andre værdipapirer og kapitalandele med t.kr. 283. Selskabet er afhængig af at den nødvendige finansiering til udviklingen kan opretholdes indtil der opnås en succesfuld kommerialisering af de udviklede produkter. Ledelsen har forsat positive forventninger til udviklingen i selskabet og har derfor fastholdt værdiansættelsen til kostpris.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-77		
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>-77</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u><u>0</u></u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-77	0	
I alt	<u><u>-77</u></u>	<u><u>0</u></u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			2022/2023
	Kunst	I alt		
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	15.796	21.800	37.596	15.796
Tilgang i året	0	11.300	11.300	21.800
Afgang i året	-15.796	0	-15.796	0
Kostpris pr. 30. september 2024	0	33.100	33.100	37.596
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-15.796	0	-15.796	-13.601
Årets afskrivninger	0	0	0	-2.195
Af- og nedskrivninger, afgang i året	15.796	0	15.796	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	0	0	0	-15.796
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	0	33.100	33.100	21.800

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi-		I alt	2022/2023
	Kapitalin-	papirer og		
	teresser	kapitalandele	DKK	DKK
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	2.327.501	398.445	2.725.946	1.750.715
Tilgang i året	0	0	0	975.231
Afgang i året	-152.501	0	-152.501	0
Kostpris pr. 30. september 2024	2.175.000	398.445	2.573.445	2.725.946
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2023	-152.501	-115.278	-267.779	-115.278
Årets nedskrivninger	0	0	0	-152.501
Af- og nedskrivninger, afgang i året	152.501	0	152.501	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2024	0	-115.278	-115.278	-267.779
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	2.175.000	283.167	2.458.167	2.458.167

Noter, fortsat

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		RNL Group ApS' andel		
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital	
			DKK	DKK	DKK	DKK	
Rightsize A/S, København							
K	49%	80.000	835.086	1.126.180	409.192	551.828	
I alt					409.192	551.828	
Der indregnes således:							
Kapitalinteresser						2.175.000	
I alt						2.175.000	

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	12.345
Dagsværdi pr. 30-09-2024	DKK	121.619

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Robert Neble Morsing

RNL Group ApS CVR: 38611976

Direktør

Serienummer: 099d1e89-41de-4713-8ad7-ab3eac9f4072

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-20 09:26:25 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-20 09:36:37 UTC



Robert Neble Morsing

Dirigent

Serienummer: 57a9797c-433a-45ba-a868-83a3c286092c

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-20 09:42:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter